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                     fra PI-København

Tyngdekraften er ophævet.
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Af Line Jensen Enemark
Fotos Michael Hansen

Fredag den 23. august 2013 var min anden gang, jeg fik fornø-

jelsen af at skulle deltage i Lufthavns mesterskabet i beachvol-

ley på Amager. Min første gang var i 2011, og vejret var lige så 

skønt den gang, som det var denne dag. Dengang nåede jeg 

bare ikke særlig langt i turneringen. Og dengang havde jeg hel-

ler ikke taget solcreme på hjemmefra, hvilket viste sig at være 

en mindre fejl. Denne fejl delte jeg vist med andre.    

Kl. var 09.45, og jeg cyklede ned på Amager Strandpark, hvor 

jeg skulle møde mit hold. Vi var 5 på holdet, hvoraf jeg kendte 

2 af mine medspillere. Kasper Meldgaard og Christoffer Skjøtt 

fra Station Amager, hvor jeg også selv er fra. De 2 andre fra 

holdet var Bo Bjørsted fra Frederiksberg Lokalpoliti og Christof-

fer Hansen fra Holbæk. Jeg fik hurtigt indtrykket af, at jeg var 

kommet på et hold, hvor der faktisk var forventninger til, at vi 

nåede langt i turneringen. Jeg havde selv meldt mig til uden 

nogle forventninger overhovedet. Så jeg begyndte at få lidt præ-

stationsangst, især fordi jeg var eneste pige på holdet og der-

for skulle være på banen hele tiden under alle kampene. Puha 

tænkte jeg… Men med en masse lækker energi, hurtige gode 

fif fra holdet, 2 sejre og en uafgjort efter de første 3 kampe, fik 

jeg fornemmelsen af, at jeg nok skulle klare det. Men hold da 

op, hvor var mine medspillere gode!

Da vi gik videre til mesterrækken, begyndte jeg at få lidt blod på 

tanden og sved på panden. Da vi kom til semifinalen, mødte vi 

et andet Amager hold, der har vundet pokalen nogle gange ef-

terhånden. Men efter en intens kamp vandt vi også her. 

Da vi nåede finalen, hvor vi mødte Kolding, var der pludselig 

publikum, som var med til at give kampen den ekstra energi. 

Det gjorde det lige lidt sjovere. Vi nåede ikke at juble meget ef-

ter sejren, da vi skulle skynde os til Station Amager, hvor lækker 

grillmad, kolde drikke ventede, og alle de solbrune kollegaer sad 

og var godt i gang med hygge. 

Alt i alt synes jeg, at det var en fantastisk dag med lækkert vejr 

og glade mennesker. Det er sjovt at gense kendte ansigter fra 

hele landet og møde nye. Det er tydeligt at se, at turneringen 

bliver større for hvert år. Jeg skal helt sikkert med igen næste år 

med solcreme i tasken.  

Stævneledelsen siger igen tak for det store fremmøde til arran-

gementet. En meget stor tak til Dansk volleyforbund for lån af 

deres materiel samt tak til vores sponsorer  Hugo Boss, Ta-

xfree, Hotel Hilton, Samsonite alle Københavns Lufthavn, Quali-

tywine.dk og Oktoberfest.dk. Vi ses til næste år i august måned.
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Tyngdekraften er ophævet.
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